
N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

1 029-009 ADUVIRE RAMOS LUIS ORLANDO CUMPLE

2 029-025 ALENDEZ ROSALES VICTOR RAUL CUMPLE

3 029-012 ANCHI TORRES ALVARO CUMPLE

4 029-037 CAMACHO LEON JUZLY CUMPLE

5 029-010 CCOPA HUAMAN WILFREDO LAZARO CUMPLE

6 029-005 CHANI COLQUE EDWIN CUMPLE

7 029-002 CHILLITUPA CONCHA CARLOS ALBERTO CUMPLE

8 029-022 CONDORI AROHUANCA TITO CUMPLE

9 029-033 DUEÑAS ESPINOZA NILO CUMPLE

10 029-026 GUILLEN MARCA YURI CUMPLE

11 029-003 HAYACC AQUINO MARCO ANTONIO CUMPLE

12 029-004 HUAMANTICA VILCA MARIA INES CUMPLE

13 029-027 KARI DAMIAN CONAN CUMPLE

14 029-043 MEDINA QUISPE SERGIO CUMPLE

15 029-014 PACCHA AMBUR ASTRID FLOR CUMPLE

16 029-016 PANIURA VEGA ASCENCIO CUMPLE

17 029-039 PECEROS ZAMBRANO KATHERINE LUPITA CUMPLE

18 029-045 QUISPE QUILCA JHONY CUMPLE

19 029-029 TINTAYA CACERES NATALY CONCEPCION CUMPLE

20 029-023 VALER MONTESINOS JOSE FELIPE CUMPLE

21 029-020 VENTURA ROMAN ALMER CUMPLE

22 029-001 VIDAL SILVA ALBERTO CUMPLE

23 029-024 ZAMATA FLORES HOBERT WASHINGTON CUMPLE

24 029-017 ALVITES HERVAY WILBER REINALDO DESCALIFICADO
- No registró fecha de obtención de

constancia/certificado/título/grado

25 029-038 OSCCO ANAMARIA JOSE CARLOS DESCALIFICADO
 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado

26 029-028 VILLEGAS CERVANTES NICOLAS DESCALIFICADO  - No firmó Anexo N° 07

27 029-044 ALVARADO ESPINOZA VICKRAM NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No registró fecha de obtención de 

constancia/certificado/título/grado
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28 029-036 ALVAREZ CARRASCO LINET NO CUMPLE

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

 - No señala cumplir con otros requisitos DJ del 

Anexo N° 06

29 029-032 COÑEZ MONTES KARIN SANDRA NO CUMPLE
 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

30 029-011 CORDOVA ESCOBAR JUAN NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

31 029-021 CUBA MELLADO GLORIA NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

32 029-047 DELGADO ALVINO DOMINGO NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

33 029-030 GOMEZ MENDOZA CEZARIO NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

34 029-007 GONZALES PALOMINO DEMETRIO NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

35 029-046 HURTADO NUNEZ RUDIL BLANCHE NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

36 029-006 LIZARME ROMAN MARISOL NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

37 029-048 LLASACCE AYQUIPA LUIS NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia Expecífica

38 029-018 MONTES GOMEZ HUMBERTO RICHARD NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

39 029-019 OBREGON MORALES LILEY KEMNER NO CUMPLE

- No cumple Cursos y/o estudios de

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

40 029-008 PAREDES PEREZ HENRY FABIAN NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

41 029-041 PAUCCAR ALVAREZ OSCAR NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

42 029-040 QUISPE RAMIREZ CARLOS IGNACIO NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

43 029-013 RAMIREZ CANDIA LOURDES NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

44 029-042 RODAS VARGAS FELICIANO NO CUMPLE
 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

45 029-034 SIERRA PUGA JAVIER NO CUMPLE

 - No cumple Cursos y/o estudios de 

especialización

 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica

 - No firmó Anexos

46 029-031 VASQUEZ OSCCO JHENRY NO CUMPLE
 - No cumple Experiencia General

 - No cumple Experiencia Expecífica
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47 029-015 VIGURIA SALAZAR RODOLFO NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

48 029-035 YUCRA QUICAÑO JOSE LUIS NO CUMPLE  - No cumple Experiencia General

SUB ETAPA: EVALUACIÓN TÉCNICA

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado CUMPLE, que la siguiente etapa del proceso será según el siguiente 

detalle:

3.- Las reglas de la Evaluación Técnica se darán a conocer el día de la Prueba. 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN - PCC

Fecha : Miercoles 21 de Agosto de 2019.

Hora : 10:00 am.

Lugar : Universidad Alas Peruanas - Jr. Ayacucho N° 662 – Andahuaylas

Información importante:

1. Los candidatos presentarán su currículo vitae documentado para poder rendir la Evaluación Técnica de lo contrario, no podrán rendir la

evaluación técnica, siendo considerados como DESCALIFICADOS.

2. Los candidatos deberán presentarse 10 minutos antes de la Evaluación Técnica portando su DNI original, caso contrario se les denegará el

ingreso; asimismo deberán portar un lapicero azul o negro. 
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